
UCHWAŁA NR XXXII/209/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie  zatwierdzenia projektu systemowego „Modernizacja oddziałów przedszkolnych w 
gminie Poświętne”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu systemowego współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Pt. „Modernizacja oddziałów przedszkolnych w gminie 
Poświętne” zgłoszonego do dofinansowania w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach - Działanie 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszenie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

§ 2. Projekt realizowany będzie w okresie od 01.03.2014 do 31.12.2014. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: E51108A3-9E6F-4CED-BB62-94A2A2CD2394 Strona 1




